
UCHWAŁA  NR  LXIX/609/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. Z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 zmiany: Dz. U. z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; Dz. U. Z 2005 
r. Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 
poz.  1127)  na  wniosek  Prezydenta  Miasta  Pabianic,  Rada  Miejska  w Pabianicach  uchwala,  co 
następuje:

§1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

a) obwód głosowania Nr 32 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą Obwodowej Komisji 
Wyborczej przy ul. Wiejskiej 55/6

– głosują mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej
b) obwód głosowania Nr 35 w Szpitalu im Edmunda Biernackiego z siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej przy ul. Jana Pawła II 68 

– głosują pacjenci szpitala
c) obwód głosowania Nr 36 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
Pabian Med z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej przy ul. Szpitalnej 2 

– głosują  pacjenci  Oddziału  Dermatologicznego  i  Zakładu  Opiekuńczo  – 
Leczniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic .

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 


